receplis rationeni reddere récusât, personaliter citent.

[[\&G. m, fol. 403v°, c. 1695.)

(I Di/rc/is /i/ii:^.., MoHmiensis,rt.., sancti Strphani

(le Divione, Lingonensis diocesis, nionastpriontm

ahliatibus. Sua nobis venerabilis — Datum Avinione,

XV kal. februarii, anno soplimo. »

1 5i>(> Avignon, 18 Janvier 1323.

Kisdem, ut Henricumde Salinis, canonicum Lingonen-

sem, qui,certa questione inter Ludovicum,Lingonensem

episcopum, et capitulum Lingonense adliuc pendente,

contra inhibitionem apostolicam minas féroces officiali

ejusdem episcopi inferre pr;esumpsit, citent. (Rec. 111,

fol. 104, c. 169G.)

<( Eisdem judicilnis. Ex gravi conquestione —
Datum ut supra. »

'^î>** Avignon, 23 Janvier 1323.

Petrum Danrocba Petro de Nogareto, thesaurario

liurdegalensi, litterarum apostolicarum auditori, in

limitatione territoriorum castrorum Pontis Sorgiœ et

Bidaridœ cumJacobo de Mutina, canonico Cameracensi,

sacri palatii causarum auditore, facienda subrogat.

Ili-c. 111, fol. -104 v°, c. 1700.!

« Ihlrclit filio Petro Ihinroelia, ar(hlpre<hijlern ec-

c/esie de Capdroto, Sarlatensis diocesis. Dudum ad

iiostri — Datum Avinione, x kal. februarii, anno

VII". .)

I .->!>;{ .\vigiion, 3 février 1323.

15»! .\vignon, 21 janvier 1323.

Judici majori Provincite, quod deliberet si accessus

ejus ad certas partes fructuosus fore videatur. (Reg. lit,

fol. 387, c. IfilO.)

Ilenrico, electo Metensi, quod gentem arniigeram

congregare desinat, treugasque cum adversariis suis

indictas inviolabiliter observare studeat. (Reg. 111,

fol. 387, c. 1611.)

I' Dileclo fllio Renrico, electo Metensi. Causam su-

bosse tibi — Datum Avinione, m nonas febroarii,

anno seplinio. »

' '"»*•> ' Avignon, 3 février 1323.

Gasbcrlo, Massiliensi episcopo, et Geraldo de Cap-

mulo. regimen et adininistrationem ecclesia^ Avinionen-

sis, Apostolice Sedi reservatse, committit. (Reg. 111,

fol 407 V", c. 1713.)

<( Dileclo filio nintjistro Bonifacio de Fava, jii- ,

« Venendnh fratri Gasberto, episcopo Massiliensi,

i/ici majori J'rorincie. Litteras tuas et alias ia eis ;

cainevario noslm^el dilecto filiomagistro Geraldo de

interclusas quas nobis destinare curasti recepimus 1

Capiniilo \ arcliidineono Ca/iirrensi, eeclesie Avinio-

.et in utrisque contenta vidimus et intelleximus dili- nensis in spirittidUbtis et teniporalibiis cicariis r/ene-

gcnter, super devotione dcvotorum illaruni partiiun

congandentes in Domino et eani plurimiun commen-

dantes, ac circa reductionem indevotorum ad devo-